dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
70-21 000 "KoHcant"
71-21 000 "KoHcant"
72-21 000 "KoHcant"
73-21 000 "KoHcanTt"
75-21 000 "KoHcanTt"
78-21 000 "KoHcanTt"
81-21 000 "KoHcant"
82-21 000 "KoHcant"
83-21 000 "KoHcant"
84-21 000 "KoHcant"

CBepeHun

TapacoBa TaTbsHa CepreeBHa

002217

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.09.2021

01.07.2021

15.07.2021

08.07.2021

13.07.2021

21.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXwunoe nomelleHune,
OUEeHKa HeaABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeJibHbI Y4aCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJlbHbIA YHaCTOoK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oLUeHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXXunnoe romMeluieHue,
OoUeHKa HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

apeHaa

apeHaa

PbIHOYHaA

apeHaa

apeHpaa

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

apeHaa

apeHaa

apeHaa



86-21

87-21

88-21

89-21

90-21

91-21

92-21

93-21

94-21

95-21

97-21

99-21

100-21

101-21

103-21

105-21

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcant"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanT"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

22.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

09.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

25.08.2021

06.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

20.09.2021

15.09.2021

HeXXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

rapax, oueHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

CKBaX>XnHa, oLl eHKa
HeABVMXNMOCTN

HaCOCHasA, OoUeHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oLUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

XKUOWN O0M, OLUEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

apeHaa

pblHOYHas

apeHaa

PbIHOYHaA

apeHpaa

PbIHOYHaA

apeHga

pbIHOYHas

pbIHOYHas

apeHga

PbIHOYHaA



106-21

107-1-21

107-21

108-21

109-21

110-21

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcant"

000 "KoHcanTt"

16.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OoLleHKa
HEABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHna

pbIHOYHasA

pblHOYHas



