Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Тарасова Татьяна Сергеевна         002217         24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						70-21	ООО "Консалт"	09.09.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	аренда
						71-21	ООО "Консалт"	01.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
72-21	000 "Консалт"	15.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
73-21	000 "Консалт"	08.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда						
75-21	ООО "Консалт"	13.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда						
78-21	000 "Консалт"	21.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
81-21	ООО "Консалт"	14.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
82-21	ООО "Консалт"	15.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда						
83-21	ООО "Консалт"	15.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда						
84-21	ООО "Консалт"	20.07.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	аренда						

86-21	ООО "Консалт"	22.07.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
87-21	ООО "Консалт"	26.07.2021	гараж, оценка недвижимости	рыночная
88-21	ООО "Консалт"	26.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
89-21	ООО "Консалт"	01.07.2021	скважина, оценка недвижимости	рыночная
90-21	ООО "Консалт"	01.07.2021	насосная, оценка недвижимости	рыночная
91-21	ООО "Консалт"	09.08.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
92-21	ООО "Консалт"	11.08.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
93-21	ООО "Консалт"	16.08.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
94-21	ООО "Консалт"	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
95-21	ООО "Консалт"	06.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
97-21	ООО "Консалт"	08.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
99-21	ООО "Консалт"	09.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
100-21	ООО "Консалт"	14.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
101-21	ООО "Консалт"	14.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
103-21	ООО "Консалт"	20.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
105-21	000 "Консалт"	15.09.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

106-21	ООО "Консалт"	16.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
107-1-21	ООО "Консалт"	29.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
107-21	ООО "Консалт"	29.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
108-21	ООО "Консалт"	28.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	аренда
109-21	ООО "Консалт"	29.09.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
110-21	ООО "Консалт"	30.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная